
Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[17.04.2024] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. T R I M E D SHPK me adrese Autostrada TR-DR Km10, Tirane 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

Nr REF-93011-01-11-2024umber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

Objekti : Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore, Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

Fondi Limit : 7,137,795 (shtate milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e nentedhjete e 

pese ) Leke pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. T R I M E D SHPK me adrese Autostrada TR-DR Km10, Tirane me NIPT K51612031J me vlere 

perkatesisht: 

 

6,543,923 (gjashte milion e peseqind e dyzete e tre mije e nenteqind e njezete e tre) Leke pa TVSH dhe 

7,852,707.6 ( shtate milion e teteqind e pesedhjete e dy mije e shtateqind e shtate pike gjashte) Leke me 

TVSH 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



2. B.O.E BIOMETRIC ALBANIA SHPK me Adrese Rruga “Vllazen Huta “ pallati i Ri “Vila Park”6/24, 

Tirane, Shqiperi NIPT J61827062E dhe MONTAL SHPK me Adrese Rr. D.Hima 3 Kullat K3 A9/2 

Tirane me NIPT J62009007F me vlere perkatesisht:  

6,996,900 (Gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind) Leke pa TVSH dhe 

8,396,280 (Tete milion e treqind e nentedhjete e gjashte mije e dyqind e tetedhjete) Leke pa TVSH 

3. Aquarius Medical me adrese Tirane Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4 me 

NIPT L81512021D me vlere perkatesisht: 

NUK KA PARAQITUR OFERTE EKONOMIKE  NE SPE 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. Aquarius Medical me adrese Tirane Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4 NIPT 

L81512021D  me vlere perkatesisht: 

 

NUK KA PARAQITUR OFERTE EKONOMIKE  NE SPE dhe asnje dokumentacion tjeter kualifikues te 

kerkuar ne Autoriteti Kontraktor ne DST 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. T R I M E D SHPK me adrese Autostrada TR-DR Km10, Tirane me NIPT K51612031J me vlere 

perkatesisht: 

 

6,543,923 (gjashte milion e peseqind e dyzete e tre mije e nenteqind e njezete e tre) Leke pa TVSH dhe 

7,852,707.6 ( shtate milion e teteqind e pesedhjete e dy mije e shtateqind e shtate pike gjashte) Leke me 

TVSH 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster, Lagjia 18 Shtatori 

Gjirokaster ] brenda 7 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

Vendimi Nr.360/2024 date 09.04.2024 i Komisionit te Prokurimit Publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SHPETIM NOVI 


